

Årsredovisning

EL-GROM AB

559345-2849

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Witold Jan Jasionowicz
2026-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elbranschen med fokus på elinstallationer och systemmontage. Verksamheten inkluderar IT- och digitala system, larmsystem, IP-system samt montering av solceller. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	2 854	1 824	1 710	1 494
Resultat efter finansiella poster	253	101	14	64
Soliditet %	46	37	37	54

Nettoomsättningen ökade kraftigt under året. Ökningen är främst hänförlig till att bolaget har stärkt organisationen genom att rekrytera ytterligare kvalificerad personal samt vidareutvecklat och anpassat sitt tjänste- och produktutbud efter marknadens behov. Särskilt har satsningar inom området grön teknik bidragit till den positiva utvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	61 656	74 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		74 326	-74 326
- Årets resultat			195 642
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 982	195 642

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 982
Årets resultat	195 642
Summa	231 624

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	81 624
Summa	231 624

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 853 899	1 823 688
Övriga rörelseintäkter	769	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 854 668	1 823 688
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-283 693	-210 720
Handelsvaror	-1 335 536	-929 347
Övriga externa kostnader	-199 714	-196 169
Personalkostnader	-761 600	-384 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 776	-3 460
Summa rörelsekostnader	-2 598 318	-1 723 730
Rörelseresultat	256 350	99 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116	1 075
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 650	-14
Summa finansiella poster	-3 534	1 061
Resultat efter finansiella poster	252 816	101 019
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-5 015	-10 380
Summa bokslutsdispositioner	-5 015	-10 380
Resultat före skatt	247 801	90 639
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 159	-16 313
Årets resultat	195 642	74 326

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 119	12 110
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>58 119</i>	<i>12 110</i>
Summa anläggningstillgångar		58 119	12 110
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	32 619
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>32 619</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 658	300 395
Övriga fordringar		61 705	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>510 363</i>	<i>300 395</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 078	108 817
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>11 078</i>	<i>108 817</i>
Summa omsättningstillgångar		521 441	441 831
SUMMA TILLGÅNGAR		579 560	453 941

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 982	61 656
Årets resultat	195 642	74 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 624	135 982
Summa eget kapital	256 624	160 982
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	15 395	10 380
Summa obeskattade reserver	15 395	10 380
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	122 215	197 885
Skatteskulder	68 472	16 313
Övriga skulder	54 057	26 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 797	41 874
Summa kortfristiga skulder	307 541	282 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	579 560	453 941

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	17 300	17 300
Inköp	63 785	-
Utgående anskaffningsvärden	81 085	17 300
Årets avskrivningar	17 776	5 190

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-07

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Witold Jan Jasionowicz

Witold Jan Jasionowicz

2026-03-07